
 

Zarządzenie Nr 133/2012/2013 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 27 września 2013 r. 

 

 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rektora ds. Studiów Podyplomowych. 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 49 ust. 2 Statutu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego. 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustanawiam dr Marię Gładyszewską Pełnomocnikiem Rektora ds. Studiów 

Podyplomowych. 

2. Kadencja Pełnomocnika Rektora ds. Studiów Podyplomowych rozpoczyna się z dniem        

1 października 2013 r. i trwa do dnia 30 września 2016 r. 

 

§ 2 

 

Pełnomocnik Rektora ds. Studiów Podyplomowych podlega organizacyjnie Prorektorowi        

ds. Dydaktycznych i Jakości Kształcenia. 

 

§ 3 

 

Zadaniem Pełnomocnika Rektora ds. Studiów Podyplomowych jest współuczestniczenie         

w bieżących działaniach podejmowanych przez Prorektora ds. Dydaktycznych i Jakości 

Kształcenia w zakresie realizacji podstawowych zadań Uniwersytetu. 

 

§ 4 

 

Do kompetencji i obowiązków Pełnomocnika Rektora ds. Studiów Podyplomowych                 

w szczególności należy: 

1) współpraca z podstawowymi jednostkami organizacyjnymi i instytutami w zakresie 

tworzenia coraz bogatszej oferty edukacyjnej studiów podyplomowych oraz 

podejmowanie i nadzorowanie działań mających na celu ich promocję oraz rozwój; 

2) koordynacja pracy kierowników studiów podyplomowych, sprawowanie nadzoru 

organizacyjnego nad prowadzonymi studiami podyplomowymi; 

3) sprawowanie ogólnego nadzoru nad jakością kształcenia na studiach podyplomowych; 

4) dbałość o prawidłową realizację planów i programów studiów podyplomowych; 



5) przeprowadzenie oceny organizacji, programu kształcenia oraz kadry dydaktycznej 

przez uczestników studiów podyplomowych; 

6) okresowe przygotowanie oraz przedstawianie Rektorowi sprawozdania dotyczącego 

funkcjonowania studiów podyplomowych na Uczelni; 

7) systematyczna współpraca z Prorektorem ds. Dydaktycznych i Jakości Kształcenia, 

Działem Dydaktyki, Działem Promocji i Biurem Prasowym oraz Biurem ds. Jakości 

Kształcenia w zakresie organizacji oraz kształcenia słuchaczy studiów 

podyplomowych. 

 

§ 5 

 

Merytoryczny nadzór nad realizacją zadań wynikających z powierzenia funkcji Pełnomocnika 

Rektora ds. Studiów Podyplomowych sprawuje Prorektor ds. Dydaktycznych i Jakości 

Kształcenia. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2013 r. 

 

   

 

 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

prof. dr hab. Janusz Ostoja - Zagórski 

  

 

 

 

 

 

 


